
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na 
sjednici održanoj dana __________ 2015. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2015. GODINU 
 

I 
 
Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALA ČKI RAD 
 
1. Udruzi proizvoñača i prerañivača ogulinskog kupusa Ogulin za uspješan rad na  
    očuvanju autohtone sorte ogulinskog zelja   
 
2. Nogometnom klubu „Dobra“ Sveti Petar za 40 godina promicanja nogometa i 
    športa Grada Ogulina 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 
KLASA:023-01/15-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-15-1 
Ogulin,                    2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

____________________________ 
                                                                         Milan Sabljak, dipl. ing.grañ. 

          
 
 
 
 
 


